营发〔2019〕4号

中共营前镇委员会  营前镇人民政府
关于调整领导班子成员分工的通知

各党支部、村（居）委会，驻镇各单位：
经研究，现将调整后的镇领导班子成员分工通知如下：
冯定春：党委书记、人大主席
        主持镇党委、人大全面工作。
尹  津：党委副书记、政府镇长
        主持镇政府全面工作，主管经济、审计工作。
温小宁：党委副书记
牵头信访维稳工作，负责镇人大日常工作；分管党建、群团、深化改革、农业农村（包括粮食、畜牧水产、水利、水保、农机、茶果、气象、水文）、统计、供销、旅游、三产服务及自来水等工作。联系动检中心。
骆民生：党委宣传统战委员
分管宣传、统战（含民族宗教）、意识形态、精神文明、机关学习、网络监管、文化广电、新闻出版、教育、科技、体育、招商引资、商务等工作。联系营前中学、营前中心小学。
戴志辉：党委组织委员
分管组织、干部人事、群团（包括工会、团委、妇联、科协）、老干、老年体协、关工委以及人社、创新创业、招工等工作。
邹能桂：党委委员、政府副镇长
分管财政财务、精准扶贫、规划建设、房管、国土、矿管、防震减灾等工作。联系金融部门、晶科电力运维站。
    赖  发：党委政法委员
分管政法、社会综治、信访维稳、扫黑除恶、安全生产、消防、应急管理 、依法行政工作。联系派出所、法庭。
张庆芬：党委委员、武装部长、司法所所长
负责司法所日常工作，分管武装、民兵、环保、林业、镇村保洁（含“八员三工一干”）等工作。牵头绿色殡葬改革工作，负责做好G220国道建设所涉问题处理、营前第二公墓区征地工作。联系云河木材加工厂。
彭作金：党委委员、纪委书记
负责镇纪委工作，分管党风廉政建设、监察、作风建设、督查督办等工作。
胡绍科：政府副镇长
分管民政、残疾人、退役军人、优抚、卫生与计划生育、城乡居民基本养老保险、城乡基本医疗保险、光伏扶贫等工作。联系卫生院。
毛芳舒：政府副镇长
分管项目建设及管理、移民、村庄环境整治、发改（含苏区振兴发展）、交通运输、公路建设管理等工作。联系营前矿业有限公司。
李增逵：政府副镇长
分管圩镇管理、市场和质量监督管理、电力等工作，协管规划建设、房产管理、国土、矿管、防震减灾等工作，负责做好营前派出所征地工作。联系市场和质量监督管理分局、交警中队、商会、供电所、电信、移动、联通、龙潭电站、仙人岩电站。
付  斐：人大副主席
抽调犹江实业公司工作。
廖路华：综治办专职副主任
分管机关建设、后勤管理、党政办、保密、档案等工作，协管政法、社会综治、信访维稳、扫黑除恶、依法行政等工作。联系邮政局。
刘建荣：派出所所长
负责镇派出所日常工作。协助分管政法、社会综治、信访维稳、扫黑除恶、安全生产、应急管理、消防、河道及渔业整治、畜禽养殖污染整治等工作。

中共营前镇委员会  营前镇人民政府
[bookmark: _GoBack]                    2019年3月20日

— 8 —